

Dancover A/S
Nordre Strandvej 119A, 2
3150 Hellebæk
CVR-nr. 10 14 80 14
CVR no. 10 14 80 14

Årsrapport for 2022
Annual report for 2022
(20. regnskabsår)
(20th Financial year)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
18. april 2023
*Adopted at the annual general meeting on 18
April 2023*

Henrik Normann
dirigent
chairman

Indholdsfortegnelse

Table of contents

	Side Page
Påtegninger <i>Statements</i>	
Ledelsespåtegning <i>Statement by management on the annual report</i>	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning <i>Independent auditor's report</i>	3
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger <i>Company details</i>	8
Hoved- og nøgletal <i>Financial highlights</i>	10
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	11
Årsregnskab <i>Financial statements</i>	
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies</i>	14
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022 <i>Income statement</i> <i>1 January 2022 - 31 December 2022</i>	26
Balance pr. 31. december 2022 <i>Balance sheet at 31 December 2022</i>	27
Egenkapitalopgørelse <i>Statement of changes in equity</i>	31
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2022 <i>Cash flow statement</i> <i>1 January 2022 - 31 December 2022</i>	32
Noter <i>Notes</i>	34

Disclaimer

The English part of this parallel document in Danish and English is an unofficial translation of the original Danish text. In the event of disputes or misunderstandings arising from the interpretation of the translation, the Danish language version shall prevail.

Ledelsespåtegning***Statement by management on the annual report***

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2022 for Dancover A/S.

The Board of directors and executive board have today discussed and approved the annual report of Dancover A/S for the financial year 1 January - 31 December 2022.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

The annual report is prepared in accordance with the Danish Financial Statements Act.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2022 og resultatet af selskabets aktiviteter samt af selskabets pengestrømme for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2022.

In our opinion, the financial statements give a true and fair view of the company's financial position at 31 December 2022 and of the results of the company's operations and cash flows for the financial year 1 January - 31 December 2022.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

In our opinion, management's review includes a fair review of the matters dealt with in the management's review.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Management recommends that the annual report should be approved by the company in general meeting.

Hellebæk, den 18. april 2023

Hellebæk, 18 April 2023

Direktion***Executive board***

Henrik Boserup-Wedam

Lene Boserup-Wedam

Xin Zhuo

Hoved- og nøgletal

Financial highlights

Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:
Seen over a 5-year period, the development of the Company may be described by means of the following financial highlights:

	2022	2021	2020	2019	2018
Hovedtal					
<i>Key figures</i>					
Bruttofortjeneste	40.780.597	67.050.682	51.789.272	37.930.656	43.012.589
<i>Gross profit/loss</i>					
Resultat før af- og nedskrivninger	11.728.653	40.644.641	23.705.725	5.610.765	9.288.663
<i>Profit/loss before amortisation/depreciation</i>					
Resultat af finansielle poster	-1.086.851	-365.704	-581.873	-552.512	-569.563
<i>Net financials</i>					
Årets resultat	7.353.619	30.722.750	17.535.073	3.185.493	5.981.383
<i>Profit/loss for the year</i>					
Balancesum	86.744.729	72.302.169	54.711.389	38.706.213	36.509.474
<i>Balance sheet total</i>					
Investering i materielle anlægsaktiver	-482.300	0	-322.763	-347.430	-60.000
<i>Investment in property, plant and equipment</i>					
Egenkapital	30.613.947	31.260.328	30.237.578	12.702.505	12.517.012
<i>Equity</i>					
Antal medarbejdere	60	56	64	73	76
<i>Number of employees</i>					
Nøgletal					
<i>Financial ratios</i>					
Afkastningsgrad	13,2%	62,6%	49,5%	12,5%	21,2%
<i>Return on assets</i>					
Soliditetsgrad	35,3%	43,2%	55,3%	32,8%	34,3%
<i>Solvency ratio</i>					

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger og vejledning. Der henvises til definitioner i afsnittet for anvendt regnskabspraksis.

The financial ratios are calculated in accordance with the Danish Finance Society's recommendations and guidelines. For definitions, see the summary of significant accounting policies.

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er engros- og detailhandel med telte og andet tilbehør i Danmark og internationalt.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 7.353.619, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 30.613.947.

Dancover A/S har i 2022 været udfordret på indtjeningsevnen som følge af høje prisstigninger på hjemtagelse af varer kombineret med behovet for udvidelse af lagerlokationer til at sikre tilstrækkelige varer på lager grundet lange leveringstider afledt af ustabilitet i forsyningskæden, herunder søfragt.

Årets resultat sammenholdt med senest offentliggjorte forventning

Årets resultat er mindre end ledelsens forventninger var for 2022 afledt af begivenhederne omtalt i afsnittet "Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold".

Virksomhedens videnressourcer, hvis de er af særlig betydning for den fremtidige indtjening

Selskabets videnressourcer kan primært henføres til medarbejdere og handelsplatform på internettet. Selskabet vil til stadighed udvikle både medarbejderes kompetence samt handelsplatformen.

Business review

The Company's activities is wholesale and retail of tents internationally and carry on other related activities in Denmark and internationally.

Recognition and measurement uncertainties

The recognition and measurement of items in the annual report is not associated with any uncertainty.

Financial review

The company's income statement for the year ended 31 December 2022 shows a profit of kr. 7.353.619, and the balance sheet at 31 December 2022 shows equity of kr. 30.613.947.

In 2022, Dancover A/S has been challenged in terms of its earning power as a result of increased prices for taking home goods combined with the need to expand warehouse locations to ensure sufficient goods in stock due to long delivery times derived from instability in the supply chain, including sea freight.

Profit/(loss) for the year relative to the expectations most recently expressed

The result for the year is less than the management's expectations were for 2022 derived from the events mentioned in the section "Financial review".

Knowledge resources

The company's knowledge resources is primarily the employees knowledge and the trading platform on the www. The company will continue to develop the knowledge of the employees and the trading platform.

Ledelsesberetning

Management's review

Virksomhedens påvirkning af det eksterne miljø og foranstaltninger til forebyggelse, reduktion mv.

Selskabets aktiviteter har ingen væsentlige miljøpåvirkninger, der vurderes at være til gene for andre.

Selskabet arbejder til stadighed på at minimere sit energiforbrug, herunder gennem investeringer i energibesparende produkter.

På selskabets lagerlokationer har selskabet løbende udskiftet trucks til at være eldrevne og transport af varer udføres af eksterne transportører.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter i eller for virksomheden

Selskabet har ingen forsknings- og udviklingsaktiviteter.

Impact on the external environment and measures taken to prevent, reduce or mitigate damage

The company's activities has no substantial environments effects.

The company will continue to minimize the use of electricity, through investments in energy saving products.

At the storage location, the company has continuously been replacing trucks with electrically driven ones and the transportation of goods is completed by external transport companies.

Research and development activities in or for the company

The company has no research and development activities.

Ledelsesberetning

Management's review

Corporate Governance

Selskabet er del af en koncern, som har den danske kapitalfond Capidea som hovedaktionær. Selskaber, der er ejet af kapitalfonde og som præsenterer årsrapporten efter reglerne for store klasse C selskaber skal indarbejde AE's (Aktive Ejere) guide for god Corporate Governance.

Selskabet præsenterer årsrapporten i henhold til reglerne for mellemstore virksomheder i regnskabsklasse C og er dermed ikke fuldt omfattet af AE's retningslinjer.

Capidea er repræsenteret i bestyrelsen af Partner Henrik Normann og Partner/CEO Erik Balleby Jensen. Bestyrelsesmøder afholdes som minimum 4 gange årligt, og der er ikke nedsat specielle bestyrelseskomiteer.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer et højere EBIT (resultat før finansielle poster og skat) i 2023

Corporate Governance

The company is part of a group which has the Danish private equity fund Capidea as its main shareholder. Companies that are owned by private equity funds and presents the annual report in accordance with the rules for large class C companies must incorporate AE's (Active Owners Denmark) guide to good corporate governance.

The company presents the annual report in accordance with the rules for medium-sized companies in accounting class C and is therefore not fully comprehend by AE's guidelines.

Capidea is represented in the Board of Directors by Partner Henrik Normann and Partner / CEO Erik Balleby Jensen. Board meetings are held at least 4 times a year. There has not been set up any special board committees.

Significant events occurring after the end of the financial year

No events have occurred after the balance sheet date which could significantly affect the company's financial position.

The companys expectations for the future

The company expects growth in EBIT (earnings before interest and taxes) for the coming year.

Hoved- og nøgletaloversigt

Financial Highlights

Forklaring af nøgletal.
Definitions of financial ratios.

Afkastningsgrad	$\frac{\text{Resultat før finansielle poster} \times 100}{\text{Gennemsnitlige aktiver}}$
<i>Return on assets</i>	$\frac{\text{Profit/loss before financials} \times 100}{\text{Total assets}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Samlede aktiver ultimo}}$
<i>Solvency ratio</i>	$\frac{\text{Equity at year end} \times 100}{\text{Total assets}}$

Resultatopgørelse**1. januar - 31. december 2022***Income statement***1 January 2022 - 31 December 2022**

	Note	2022	2021
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>		40.780.597	67.050.682
Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	1	-29.051.944	-26.406.041
Resultat før af- og nedskrivninger <i>Profit/loss before amortisation/depreciation and impairment losses</i>		11.728.653	40.644.641
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver <i>Depreciation, amortisation and impairment of property, plant and equipment</i>	2	-1.198.300	-894.894
Resultat før finansielle poster <i>Profit/loss before net financials</i>		10.530.353	39.749.747
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Income from investments in subsidiaries</i>		72.141	33.131
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>	3	79.246	21.967
Finansielle omkostninger <i>Financial costs</i>	4	-1.238.238	-420.802
Resultat før skat <i>Profit/loss before tax</i>		9.443.502	39.384.043
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	5	-2.089.883	-8.661.293
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>		7.353.619	30.722.750
Resultatdisponering <i>Distribution of profit</i>	6		

Balance pr. 31. december 2022**Balance sheet at 31 December 2022**

	Note	2022	2021
Aktiver			
<i>Assets</i>			
Erhvervede rettigheder <i>Acquired patents</i>		3.500.000	4.500.000
Immaterielle anlægsaktiver <i>Intangible assets</i>	7	3.500.000	4.500.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	8	577.721	487.141
Materielle anlægsaktiver <i>Tangible assets</i>		577.721	487.141
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Investments in subsidiaries</i>	9	178.487	83.996
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	10	237.220	698.620
Finansielle anlægsaktiver <i>Fixed asset investments</i>		415.707	782.616
Anlægsaktiver i alt <i>Total non-current assets</i>		4.493.428	5.769.757
Færdigvarer og handelsvarer <i>Finished goods and goods for resale</i>		70.998.746	40.525.609
Forudbetaling for varer <i>Prepayments for goods</i>		2.942.545	14.366.465
Varebeholdninger <i>Inventories</i>	11	73.941.291	54.892.074
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		2.088.273	2.617.076
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from subsidiaries</i>		173.371	3.098.222
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		122.642	52.188
Udskudt skatteaktiv <i>Deferred tax asset</i>	12	740.643	468.694
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>	13	978.580	762.309
Tilgodehavender		4.103.509	6.998.489

Balance pr. 31. december 2022 (fortsat)
Balance sheet at 31 December 2022 (continued)

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Aktiver			
<i>Assets</i>			
<i>Receivables</i>			
Likvide beholdninger		4.206.501	4.641.849
<i>Cash at bank and in hand</i>			
Omsætningsaktiver i alt		82.251.301	66.532.412
<i>Total current assets</i>			
Aktiver i alt		86.744.729	72.302.169
<i>Total assets</i>			

Balance pr. 31. december 2022**Balance sheet at 31 December 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Passiver			
<i>Equity and liabilities</i>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
<i>Share capital</i>			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		105.272	33.131
<i>Reserve for net revaluation under the equity method</i>			
Overført resultat		15.508.675	22.727.197
<i>Retained earnings</i>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		14.500.000	8.000.000
<i>Proposed dividend for the year</i>			
Egenkapital	14	<u>30.613.947</u>	<u>31.260.328</u>
<i>Equity</i>			
Andre hensættelser	15	200.000	100.000
<i>Other provisions</i>			
Hensatte forpligtelser i alt		<u>200.000</u>	<u>100.000</u>
<i>Total provisions</i>			
Kreditinstitutter		29.085.142	12.805.592
<i>Credit institutions</i>			
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.564.044	4.645.071
<i>Prepayments received from customers</i>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.245.930	7.432.289
<i>Trade payables</i>			
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.687.020	45.000
<i>Payables to subsidiaries</i>			
Gæld til selskabsdeltagere		6.006.395	0
<i>Payables to company participant</i>			
Selskabsskat		2.361.832	8.982.996
<i>Corporation tax</i>			
Anden gæld		4.980.419	7.030.893
<i>Other payables</i>			
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>55.930.782</u>	<u>40.941.841</u>
<i>Total current liabilities</i>			
Gældsforpligtelser i alt		<u>55.930.782</u>	<u>40.941.841</u>
<i>Total liabilities</i>			
Passiver i alt		<u>86.744.729</u>	<u>72.302.169</u>
<i>Total equity and liabilities</i>			

Balance pr. 31. december 2022 (fortsat)
Balance sheet at 31 December 2022 (continued)

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Passiver			
<i>Equity and liabilities</i>			
Leje- og leasingforpligtelser	16		
<i>Rent and lease liabilities</i>			
Eventualforpligtelser	17		
<i>Contingent liabilities</i>			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	18		
<i>Mortgages and collateral</i>			
Nærtstående parter og ejerforhold	19		
<i>Related parties and ownership structure</i>			

Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

	Virksomheds- kapital <i>Share capital</i>	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode <i>Reserve for net re- valuation under the equity method</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret <i>Proposed dividend for the year</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital primo <i>Equity at the beginning</i>	500.000	33.131	22.727.197	8.000.000	31.260.328
Betalt ordinært udbytte <i>Ordinary dividend paid</i>	0	0	0	-8.000.000	-8.000.000
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	72.141	-7.218.522	14.500.000	7.353.619
Egenkapital ultimo <i>Equity at the end</i>	500.000	105.272	15.508.675	14.500.000	30.613.947

Pengestrømsopgørelse**1. januar - 31. december 2022***Cash flow statement***1 January 2022 - 31 December 2022**

	Note	2022	2021
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>		7.353.619	30.722.750
Reguleringer <i>Adjustments</i>	20	3.678.150	9.921.891
Ændring i driftskapital <i>Change in working capital</i>	21	-22.124.999	-27.176.678
Pengestrømme fra drift før finansielle poster <i>Cash flows from operating activities before financial income and expenses</i>		-11.093.230	13.467.963
Renteindbetalinger og lignende <i>Interest income and similar income</i>		79.244	3.288
Renteudbetalinger og lignende <i>Interest expenses and similar charges</i>		-1.238.238	-420.802
Pengestrømme fra ordinær drift <i>Cash flows from ordinary activities</i>		-12.252.224	13.050.449
Betalt selskabsskat <i>Corporation tax paid</i>		-6.340.976	-5.063.388
Pengestrømme fra driftsaktivitet <i>Cash flows from operating activities</i>		-18.593.200	7.987.061
Køb af immaterielle anlægsaktiver <i>Purchase of intangible assets</i>		0	-5.000.000
Køb af materielle anlægsaktiver <i>Purchase of property, plant and equipment</i>		-482.300	0
Køb af finansielle anlægsaktiver m.v. <i>Fixed asset investments made etc</i>		0	-471.428
Salg af materielle anlægsaktiver <i>Sale of property, plant and equipment</i>		990.306	0
Salg af finansielle anlægsaktiver m.v. <i>Sale of fixed asset investments etc</i>		461.400	5.050
Køb af kapitalandele <i>Business acquisition</i>		-22.350	-50.865
Pengestrømme fra investeringsaktivitet <i>Cash flows from investing activities</i>		947.056	-5.517.243
Tilbagebetaling af gæld til tilknyttede virksomheder <i>Repayment of payables to subsidiaries</i>		0	-37.959
Optagelse/afvikling tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder <i>receivable to parent company</i>		2.924.851	-3.079.543
Optagelse af gæld hos selskabsdeltagere <i>Raising of loans from participating interests</i>		6.006.395	0

Pengestrømsopgørelse**1. januar - 31. december 2022 (fortsat)***Cash flow statement***1 January 2022 - 31 December 2022 (continued)**

	Note	2022	2021
Betalt udbytte <i>Dividend paid</i>		-8.000.000	-29.700.000
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet <i>Cash flows from financing activities</i>		931.246	-32.817.502
Ændring i likvider <i>Change in cash and cash equivalents</i>		-16.714.898	-30.347.684
Likvide beholdninger <i>Cash at bank and in hand</i>		4.641.849	22.384.409
Kassekredit <i>Overdraft facility</i>		-12.805.592	-200.468
Likvider primo <i>Cash and cash equivalents at the beginning</i>		-8.163.743	22.183.941
Likvider ultimo <i>Cash and cash equivalents at the end</i>		-24.878.641	-8.163.743
Likvider specificeres således: <i>Analysis of cash and cash equivalents:</i>			
Likvide beholdninger <i>Cash at bank and in hand</i>		4.206.501	4.641.849
Kassekredit <i>Overdraft facility</i>		-29.085.142	-12.805.592
Likvider ultimo <i>Cash and cash equivalents at the end</i>		-24.878.641	-8.163.743

Noter**Notes**

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1 Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger	25.415.043	23.082.128
<i>Wages and salaries</i>		
Pensioner	3.051.212	2.866.363
<i>Pensions</i>		
Andre omkostninger til social sikring	585.689	457.550
<i>Other social security costs</i>		
	<u>29.051.944</u>	<u>26.406.041</u>
Heraf udgør vederlag til direktion og bestyrelse:		
<i>Including remuneration to the executive and supervisory boards:</i>		
Direktion	1.976.314	2.168.582
<i>Executive Board</i>		
Bestyrelse	265.000	174.204
<i>Supervisory Board</i>		
	<u>2.241.314</u>	<u>2.342.786</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>60</u>	<u>56</u>
<i>Average number of employees</i>		
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
<i>Depreciation, amortisation and impairment of property, plant and equipment</i>		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	1.000.000	500.000
<i>Depreciation intangible assets</i>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	198.300	394.894
<i>Depreciation tangible assets</i>		
	<u>1.198.300</u>	<u>894.894</u>

Noter**Notes**

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
3 Finansielle indtægter		
<i>Financial income</i>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	73.371	18.679
<i>Interest received from subsidiaries</i>		
Andre finansielle indtægter	5.875	3.288
<i>Other financial income</i>		
	<u>79.246</u>	<u>21.967</u>
4 Finansielle omkostninger		
<i>Financial costs</i>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	19.304	0
<i>Financial expenses to subsidiaries</i>		
Andre finansielle omkostninger	1.218.934	420.802
<i>Other financial costs</i>		
	<u>1.238.238</u>	<u>420.802</u>
5 Skat af årets resultat		
<i>Tax on profit/loss for the year</i>		
Årets aktuelle skat	2.361.832	8.982.996
<i>Current tax for the year</i>		
Årets udskudte skat	-271.949	-321.703
<i>Deferred tax for the year</i>		
	<u>2.089.883</u>	<u>8.661.293</u>
6 Resultatdisponering		
<i>Distribution of profit</i>		
Foreslået udbytte	14.500.000	8.000.000
<i>Proposed dividend for the year</i>		
Ekstraordinært udbytte	0	10.700.000
<i>Extraordinary dividend for the year</i>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	72.141	33.131
<i>Reserve for net revaluation under the equity method</i>		
Overført resultat	-7.218.522	11.989.619
<i>Retained earnings</i>		
	<u>7.353.619</u>	<u>30.722.750</u>

Noter**Notes****7 Immaterielle anlægsaktiver***Intangible assets*

	Erhvervede rettigheder <i>Acquired patents</i>
Kostpris primo <i>Cost at the beginning</i>	5.000.000
Kostpris ultimo <i>Cost at the end</i>	5.000.000
Af-og nedskrivninger primo <i>Impairment losses and amortisation at the beginning</i>	500.000
Årets afskrivninger <i>Amortisation for the year</i>	1.000.000
Af-og nedskrivninger ultimo <i>Impairment losses and amortisation at the end</i>	1.500.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo <i>Carrying amount at the end</i>	3.500.000
Afskrives over <i>Depreciated over</i>	5 år 5 years

Noter**Notes****8 Materielle anlægsaktiver**

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>
Kostpris primo <i>Cost at the beginning</i>	4.840.874
Tilgang i årets løb <i>Additions for the year</i>	482.300
Afgang i årets løb <i>Disposals for the year</i>	-2.050.742
Kostpris ultimo <i>Cost at the end</i>	<u>3.272.432</u>
Af- og nedskrivninger primo <i>Depreciation and amortisation at the beginning</i>	4.353.731
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	198.300
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver <i>Reversal of depreciation and amortisation of sold assets</i>	-1.857.320
Af- og nedskrivninger ultimo <i>Depreciation and amortisation at the end</i>	<u>2.694.711</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo <i>Carrying amount at the end</i>	<u><u>577.721</u></u>
Afskrives over <i>Depreciated over</i>	<u>5-8 år</u> 5-8 years

Noter**Notes**

	2022	2021
9 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
<i>Investments in subsidiaries</i>		
Kostpris primo	50.865	0
<i>Cost at the beginning</i>		
Tilgang i årets løb	22.350	50.865
<i>Additions for the year</i>		
Kostpris ultimo	73.215	50.865
<i>Cost at the end</i>		
Værdireguleringer primo	33.131	0
<i>Revaluations at the beginning</i>		
Årets resultat	72.141	26.690
<i>Net profit/loss for the year</i>		
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	0	6.441
<i>Other equity movements, net</i>		
Værdireguleringer ultimo	105.272	33.131
<i>Revaluations at the end</i>		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	178.487	83.996
<i>Carrying amount at the end</i>		

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Investments in subsidiaries are specified as follows:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
<i>Name</i>	<i>Registered office</i>	<i>Ownership interest</i>	<i>Equity</i>	<i>Profit/loss for the year</i>
Party Inc. ApS	Hellebæk	100%	109.183	26.052
Dancover Ltd.	London	100%	865	0
Supreme Call Center S.L.	Fuengirola	100%	68.439	46.089
			178.487	72.141

Noter**Notes****10 Finansielle anlægsaktiver***Fixed asset investments*

	Andre tilgode- havender <i>Other receivables</i>
Kostpris primo <i>Cost at the beginning</i>	673.592
Tilgang i årets løb <i>Additions for the year</i>	25.028
Afgang i årets løb <i>Disposals for the year</i>	-461.400
Kostpris ultimo <i>Cost at the end</i>	237.220
Regnskabsmæssig værdi ultimo <i>Carrying amount at the end</i>	237.220

11 Varebeholdninger*Stocks*

	2022	2021
Færdigvarer og handelsvarer <i>Finished goods and goods for resale</i>	70.998.746	40.525.609
Forudbetaling for varer <i>Prepayments for goods</i>	2.942.545	14.366.465
	73.941.291	54.892.074

Noter**Notes**

	2022	2021
12 Hensættelse til udskudt skat		
<i>Provision for deferred tax</i>		
Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
<i>Provisions for deferred tax on:</i>		
Immaterielle anlægsaktiver	-15.713	47.193
<i>Intangible assets</i>		
Materielle anlægsaktiver	25.283	-138.539
<i>Property, plant and equipment</i>		
Varebeholdninger	-706.213	-355.348
<i>Inventories</i>		
Andre hensættelser	-44.000	-22.000
<i>Other taxable temporary differences</i>		
Overført til udskudt skatteaktiv	740.643	468.694
<i>Transferred to deferred tax asset</i>		
	<u>740.643</u>	<u>468.694</u>
Udskudt skat er afsat med 22,0% svarende til den aktuelle skattesats.		
<i>Deferred tax has been provided at 22,0% corresponding to the current tax rate.</i>		
Udskudt skatteaktiv		
<i>Deferred tax asset</i>		
Opgjort skatteaktiv	740.643	468.694
<i>Calculated tax asset</i>		
Regnskabsmæssig værdi	<u><u>740.643</u></u>	<u><u>468.694</u></u>
<i>Carrying amount</i>		

13 Periodeafgrænsningsposter*Prepayments*

Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende husleje, forsikringspræmier, abonnementer mv.

Prepayments comprise prepaid expenses regarding rent, insurance premiums, subscriptions and interest as well as fair value adjustments of derivative financial instruments with a positive fair value.

Noter**Notes****14 Egenkapital***Equity*

Virksomhedskapitalen består af 500 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

The share capital consists of 500 shares of a nominal value of kr. 1,000. No shares carry any special rights.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

There have been no changes in the share capital during the last 5 years.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
15 Andre hensættelser		
<i>Other provisions</i>		
Saldo primo primo	100.000	100.000
<i>Balance at beginning of year at the beginning</i>		
Hensat i året	200.000	100.000
<i>Provision in year</i>		
Anvendt i året	-100.000	-100.000
<i>Applied in the year</i>		
Saldo ultimo ultimo	<u>200.000</u>	<u>100.000</u>
<i>Balance at the end</i>		

Forfaldstidspunkterne for hensatte forpligtelser forventes at blive:

The expected due dates of other provisions are:

Inden for 1 år	200.000	100.000
	<u>200.000</u>	<u>100.000</u>

Garantiforpligtelser omfatter forpligtelser ved sædvanlig 2 års reklamationsgaranti på produkter samt returrets forpligtelse på solgte varer pr. statusdagen.

Warranty obligations include obligations in connection with the usual 2-year warranty on products as well as the right of return obligation on goods sold.

Noter**Notes**

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
16 Leje- og leasingforpligtelser		
<i>Rent and lease liabilities</i>		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing.		
Samlede fremtidige leasingydelse:		
<i>Operating lease liabilities.</i>		
<i>Total future lease payments:</i>		
Inden for et år	158.467	217.672
<i>Within 1 year</i>		
Mellem 1 og 5 år	0	56.611
<i>Between 1 and 5 years</i>		
	<u><u>158.467</u></u>	<u><u>274.283</u></u>
Lejeforpligtelser, uopsigelsesperiode 36 mdr.	1.934.400	2.678.000
<i>Lease liabilities, 36-month period of interminability</i>		

17 Eventualforpligtelser*Contingent liabilities*

Der er stillet bankgaranti overfor udlejer på kr. 867.421 vedrørende selskabets lejemål.

A bank guarantee has been provided to the landlord of DKK 867.421 regarding the company's lease.

Selskabet er sambeskattet med det ultimative moderselskab TopCap D ApS

(Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter.

The company is jointly taxed with its parent company, TopCap D ApS (management company), and jointly and severally liable with other jointly taxed entities for payment of income taxes as for payment of withholding taxes on dividends.

18 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser*Mortgages and collateral*

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der givet virksomhedspant på kr. 15.000.000 i materielle anlægsaktiver, immaterielle rettigheder og varebeholdninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31 december 2022 udgør kr. 77.999.012.

As security for debt to the money institution, a mortgage of DKK 15.000.000 has been given on material assets, intellectual property rights and inventories whose accounts have a fair value per 31 December 2022 amounts to DKK 77.999.012.

Noter**Notes****19 Nærtstående parter og ejerforhold***Related parties and ownership structure***Bestemmende indflydelse***Controlling interest*

CapHold D ApS, Nordre Strandvej 119A, 2., 3150 Hellebæk (besidder 100 % af aktiekapitalen)

CapHold D ApS (parent company)

Transaktioner*Transactions*

Der har i regnskabsåret været foretaget følgende transaktioner med nærtstående parter udover ledelsesvederlag til bestyrelse og direktion (tdkk):

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder t.kr. 73

Renteudgifter til tilknyttede virksomheder t.kr. 1

Køb af tjenesteydelser fra tilknyttede virksomheder t.kr. 1.086

Gæld til tilknyttede virksomheder t.kr. 2.677

Udlån til tilknyttede virksomheder t.kr. 173

Salg af materielle anlægsaktiver til direktion t.kr. 450

The following transactions have been carried out during the financial year with related parties in addition to management remuneration to the Board of Directors and the Executive Board (tdkk).

Interest income from affiliated companies t.kr. 73

Interest expenses from affiliated companies t.kr. 1

Purchase of services provided by affiliated companies t.kr. 1.086

Debts to affiliated companies t.kr. 2.677

Loans to affiliated companies t.kr. 173

Sale of tangible fixed assets to the management t.kr. 450

Noter**Notes**

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
20 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
<i>Cash flow statement - adjustments</i>		
Finansielle indtægter	-79.246	-21.967
<i>Financial income</i>		
Finansielle omkostninger	1.238.238	420.802
<i>Financial costs</i>		
Af- og nedskrivninger	1.198.300	894.894
<i>Depreciation, amortisation and impairment losses</i>		
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-72.141	-33.131
<i>Income from investments in subsidiaries</i>		
Andre driftsindtægter	-796.884	0
<i>Other operating income</i>		
Skat af årets resultat	2.089.883	8.661.293
<i>Tax on profit/loss for the year</i>		
Ændring i andre hensatte forpligtelser	100.000	0
<i>Change in other provisions</i>		
	<u>3.678.150</u>	<u>9.921.891</u>
21 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
<i>Cash flow statement - change in working capital</i>		
Ændring i varebeholdninger	-19.049.217	-27.880.348
<i>Change in inventories</i>		
Ændring i tilgodehavender	242.078	622.413
<i>Change in receivables</i>		
Ændring i leverandører mv.	-3.317.860	81.257
<i>Change in trade payables, etc.</i>		
	<u>-22.124.999</u>	<u>-27.176.678</u>